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Kuvendi i Komunés Rahovec
Skupstina Opstina Rahovac/Municipality of Rahovec

01 Nr. 05/25
Rahovec, 21.5.2025

Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal gé t€ marrin pjesé né mbledhjen e pesté (5), e cila do t&€ mbahet mé
30 maj 2025 (e premte), me fillim né orén 10:00, né sallén e KK Rahovec.
Pér kété mbledhje, propozoj kété:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Pyetjet, pérgjigjet dhe diskutimet e kuvendaréve;

3. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér dhénien né shfryt€zim afatshkurtér t€ pronés
komunale P-01022-0 ZK-Hog¢é e Madhe;

4. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér formimin e komisionit pér zbatimin e procedurave t€ dhénies né
shfrytézim afatshkurtér t€ pronés komunale P-01022-0 ZK-Hog¢é e Madhe;

5. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér dhé&nien né shfryt€zim afatshkurtér t€ pronés
komunale P-01830-0 ZK-Rahovec- Respektivisht lokali te parku i qytetit;

6. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér formimin e komisionit pér zbatimin e procedurave t€ dhénies né
shfrytézim afatshkurtér té pronés komunale P-01830-0 ZK-Rahovec- Respektivisht lokali te parku i
qytetit;

7. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér shfuqgizimin e vendimit 01 Nr.46/25 t€ datés

29.04.2025, pér dhénien né shfrytézim afatgjaté t€ pronés komunale pér rastet e veganta;
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